П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 06 ноября  2020 г.  №  55
О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения от 25.04.2018г. № 18 «Об утверждении положения и состава Комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Александровского сельского поселения, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»
В соответствии с пунктом 9 Постановления Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», пункта 3.1 Положения о порядке создания и работы региональной межведомственной и муниципальных комиссий по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, утвержденного приказом Комитета от 28.11.2016 № 459-ОД, п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение 2 «Состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» постановления изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского

сельского поселения

             Р.С. Алекперов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Александровского сельского поселения

                                                                              от 06 ноября  2020 г.  №  55
Состав

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

	Председатель комиссии:

	Глава Александровского сельского поселения
	-
	Алекперов Руслан Сулейманович

	Заместитель Председателя комиссии:

	Заместитель главы администрации Александровского сельского поселения
	-
	Серебрякова Наталья Александровна

	Секретарь комиссии:

	Ведущий специалист администрации Александровского сельского поселения

Члены комиссии:
	-
	Шевченко Ольга Николаевна

	Ведущий специалист администрации Александровского сельского поселения
	-
	Веркина Ольга Ивановна

	Ведущий специалист администрации Александровского сельского поселения
	-
	Бурмистенко Татьяна Владимировна

	Председатель общества инвалидов
	-
	Володько Любовь Петровна

(по согласованию)

Главный специалист-главный бухгалтер
Мякишева Галина
администрации Александровского сельского поселения   -     Владимировна
Ведущий специалист ГКУ «Центр социальной защиты         -  Зюбина Екатерина

населения по Жирновскому району»                                            Александровна

(по согласованию)
	Главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Жирновского муниципального района

	-
	Демьянова Людмила Викторовна
(по согласованию)